
 

 

АСБЕСТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

14 августа 2025 г.  № 12/60 

г. Асбест 
 

Об исключении из резерва составов участковых 

избирательных комиссий, сформированного для Асбестовской 

городской территориальной избирательной комиссии 

 

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (с 

изменениями), постановлений Избирательной комиссии Свердловской 

области от 6 декабря 2017 года № 38/271 «О возложении на территориальные 

избирательные комиссии полномочий по формированию резерва составов 

участковых избирательных комиссий», Асбестовская городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а : 

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных 

комиссий, сформированного для Асбестовской городской территориальной 

избирательной комиссии: 

1.1. Атрошенко Наталью Геннадьевну, предложенную Политической 

партией «Новые люди», в связи с назначением членом участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2607 с правом 

решающего голоса; 

1.2. Бородулину Ирину Викторовну, предложенную Социалистической 

политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ ЗА 



 2 

ПРАВДУ», в связи с назначением членом участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2607 с правом решающего голоса; 

1.3. Воробьеву Ларису Михайловну, предложенную Политической 

партией ЛДПР — Либерально-демократической партией России, в связи с 

назначением членом участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 2607 с правом решающего голоса; 

1.4. Горшкову Надежду Викторовну, предложенную Политической 

партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИИ», в связи с 

назначением членом участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 2607 с правом решающего голоса; 

1.5. Канинину Светлану Викторовну, предложенную собранием 

избирателей по месту работы, в связи с назначением членом участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2607 с правом 

решающего голоса; 

1.6. Милютину Светлану Валентиновну, предложенную Политической 

партией «Российская экологическая партия «Зеленые», в связи с назначением 

членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2607 

с правом решающего голоса; 

1.7. Мясникову Ольгу Георгиевну, предложенную Политической 

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в связи с назначением членом участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2607 с правом 

решающего голоса. 

1.8. Григорьеву Анну Евгеньевну, предложенную собранием 

избирателей по месту жительства, в связи с назначением членом участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1123 с правом 

решающего голоса; 

1.9. Чемезову Таисию Евгеньевну, предложенную собранием 

избирателей по месту работы, в связи с назначением членом участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1123 с правом 

решающего голоса; 



 3 

1.10. Королеву Людмилу Сергеевну, предложенную Политической 

партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИИ», в связи с 

назначением членом участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1126 с правом решающего голоса; 

1.11. Зуеву Светлану Александровну, предложенную собранием 

избирателей по месту работы, в связи с назначением членом участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1133 с правом 

решающего голоса; 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области и разместить на странице Асбестовской городской 

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной 

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Бабайлову Т.А. 

 

 

 

Председатель 

Асбестовской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Т.А. Бабайлова 

   

Секретарь 

Асбестовской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Е.В. Винарская 

 
 


